
 

 

メディカルだより 

2024 年 9月 2日 

2024-09 

  

詳細につきましては、渉外担当者までお問い合せください。 

TEL．201-5550  FAX．201-1352 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当メディカルセンターをご利用賜り誠にありがとうございます。 

このたび、下記検査項目について試薬納品遅延により一時受託中止としており

ましたが、出荷が開始されましたので受託を再開いたします。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上

げます。 

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

       

記 

 

 

●受託再開日 2024 年 9 月 2 日（月）ご依頼分より 

 

●対象項目 

項目コード 検 査 項 目 

4687 特異的 IgE（シングルアレルゲン）メロン〔FEIA〕 

 

検査受託再開のお知らせ 

 


